урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно п.1 ч.5 ст.41 ЗУ "Про публічні закупівлі" -
зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника. Сума договору складає 47852.82 грн
(сорок сім тисяч вісімсот п'ятдесят дві гривні 82
коп.)